
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

від 21 вересня 2021 року                Баштанка                            № 209 - р 

 

Про надання дозволу на попередню 
оплату товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти у 

2021 році 
 

Відповідно до  пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови КМУ від 04.12.2019 
року №1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) 
бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 
закуповуються за бюджетні кошти», постанови КМУ від 22.07.2020 року 
№641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-

2», постанови КМУ від 08.02.2021 року №97 «Про внесення зміни до 
пункту 151

 постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. № 
641» наказу Міністерства фінансів України від 03.06.2014 р. №671 «Про 
затвердження Змін до Порядку казначейського обслуговування державного 
бюджету за витратами», з о б о в' я з у ю:  

 

1. Надати дозвіл розпорядникам коштів місцевого бюджету 
виконавчого комітету Баштанської міської ради передбачати в договорах 
про закупівлю товарі робіт і послуг за бюджетні кошти, що передбачається 
поставити, виконати та надати протягом бюджетного періоду, попередню 
оплату у розмірі 100% суми, яка підлягає оплаті за договорами: 
- на строк не більше одного місяця за поштові марки та марковані 
конверти, в тому числі використання маркованих машин, призначених для 
нанесення на письмову кореспонденцію відбитка державного знака; 
- на строк не більше дванадцяти місяців за вітчизняні періодичні 
друковані видання та послуги з доставки за передплатою. 

 

2. Здійснювати попередню оплату, коли предметом закупівлі є інші 
товари, роботи і послуги(крім окремо визначених у пункті 151

 постанови 



КМУ від 22.07.2020 року №641), якщо розмір такої оплати не перевищує 
30% вартості їх річного обсягу на строк не більше трьох місяців, але в 
межах бюджетного періоду. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Васильєва О.С. 
 

 

 

Міський голова                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 

 


